
令和 2(2020)年 5 月 6 日 

生 徒 の皆 様 

保護者の皆様 

早稲田摂陵中学校・高等学校 

校 長  須 賀 晃 一 

 

休校期間の延長について 

 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、政府による緊急事態宣言の延長に伴い、本校といたしましては、下記の通り対応すること

といたしました。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１． 5 月 31日(日)まで休校措置を延長いたします。 

   

2． 4 月（延長となり 5月）に実施予定しておりました宿題考査は、全学年中止いたします。 

 

   3. 5 月 12 日（火）以降の登校日、学習、閉寮等につきましては、あらためてホームページを 

通じて、お知らせいたします。 

 

休校が長期化し、不安な日々をお過ごしのことと存じます。健康には十分にご注意ください。

また、この間、ホームページ等を通じさまざまな情報を発信してまいりますので、随時ホーム

ページをご確認ください。学校が再開し、君たちと会える日を楽しみにしています。 

 


